CPF{CNPJ:
Telefane:

E-mail:

Prazo de validade da proposta:
Nome representante legal:
CPF representante legal:
E-mail representanie legal:

Relatério de Proposta Comercial
MAY EMPREENDIMENTO LTDA

48.543.867/0001-10
(99) 99953-7221
licitacac007@gmail.com

60 dias

HELVYS RAMALHO PEREIRA
60889189340
ticitacao007 @gmail.com

Propostas Definitivas
MAY EMPREENDIMENTO LTDA

itam
0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

0008

&

Descrigio

Camisas em matha fria pv de
boa qualidade 67% poliéster,
33% viscose, manga curta,
cores diversas, gola careca
com impressao de
logotipo/texto de acordo com
a necessidade. Tam. P, M, G
e GG.

Bermuda uniforme escolar
com elastico na cintura, em
helanca 100% poliester, de
boa qualidade. Tam. P e M
infantil (correspondes n® 3, 4
e5).

Calga com elastico na cintura
em helanca 100 poliester de
boa qualidade logomarca da
SMAS empresso. Tam. G e
GG infanto juvenil
(corespondentes n° 14 e 16).

Calga uniforme escolar com
elastico na cintura em
helanca 100% poliester, de
boa qualidade. logomarca da
escola impresso. Tam. G e
GG infanto juvenil
(corresponde n° 14 e 16).

Calga uniforme escolar com
elastico na cintura em
helanca 100% poliester, de
boa qualidade. logomarca da
escola impresso. Tam.Pe M
infantil {corresponde n® 6 e
8).

Calca uniforme escolar com
elaslico na cintura em
helanca 100% poliester, de
boa qualidade. logomarca da
escola impresso. Tam. Pe M
infanto juveni {corresponde
n®10 e 12).

Camisas em malha fria pv de
boa qualidade 67% poliéster.
33% viscose. manga longa,
cores diversas, gola careca e
impressao de logotipo/texto
de acordo com a
necessidade. Tam. P, M, G e
GG.

Camiseta de mangas curlas,
decote V, confeccionada em
tecido de maiha PV (malha
fria) de boa gualidade, sendo
67% poliester e 33% viscose,
com costuras 100%
overlocadas e acabamenio
de 1* qualidade com
impresséo do logomarca da
SMAS e prefeitura silcada na
manga no lado esquerdo.
Tam. P e M infantil
(correspondes n°® 4 a0 8).

Modelo

confecgdo

confecgao

confecgio

canfecgéo

confacgdo

confecgdo

canfecgdo

confecgao

Marca/ Fabricante

confecgdo

confecgdo

confecgéo

confecgdo

confecgdo

confecgdo

confecgdo

confecgdo

portol de A autenticidad

COMPRAS

do doc

Qtd.
1.720

80

50

250

250

250

360

250

Valor Unitdrio

to pode ser verificada no site hitps: ‘validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 25/04/2024 as 09:47:19.

G5 PUBLICAS Codigo verificador: 898E62

Valor Total

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Pagina 1 de

3




0009 Camiseta de mangas curlas, confeccio confecgdo 200 0,00
decote V, confeccionada em
tecido de maiha PV (matha
fria) de boa qualidade, sendo
67% poliester e 33% viscose,
com costuras 100%
overlocadas ¢ acabamento
de 1* qualidade com
impressao do logomarca da
SMAS e prefeitura silcada na
manga no lado esquerdo.
Tam. G e GG infanto juvenil
(correspondes n° 10 e 14).

0010 Camiseta uniforme escolar confecgio confecgio 220 0,00
de mangas curtas, decote V,
confeccisnada em tecido de
malha PV {malha fria) de boa
qualidade, sendo 67%
poliester e 33% viscose, com
cosluras 100% overlocadas e
acabamento de 12 qualidade.
com impressao do logomarca
da escola e prefeilura. Tam.
P e M infantil (correspondes
n°3.4e5).

0011 Camisela uniforme escolar confecgao confecgio 350 0,00
de mangas curtas, decote V,
confeccionada em lecido de
matha PV (malha fria) de boa
qualidade, sendo 67%
poliester e 33% viscose, com
costuras 100% overlocadas e
acabamento de 1* qualidade.
com impressao do logomarca
da escola e prefeitura. Tam.
G e GG infantil
(correspondes n° 6 e 8).

0012 Camiseta uniforme escolar confecgdo confecgao 400 0.00
de mangas curtas, decote V,
confeccionada em tecido de
matha PV (malha fria) de boa
qualidade, sendo 67%
poliester e 33% viscose, com
costuras 100% overlocadas ¢
acabamento de 1° qualidade.
com impressao do logomarca
da escala e prefeitura silcada
na manga no lado esquerdo.
Tam. P e M infanto juvenil
(correspondes n° 10 e 12).

0013 Camiseta uniforme escolar confecgéo confecgdo 400 0,00
de mangas curtas, decote V,
confeccionada em tecido de
malha PV (malha fria) de boa
qualidade, sendo 67%
poliester e 33% viscose, com
costuras 100% overlocadas e
acabamento de 1* qualidade.
com impresséo do legomarca
da escola e prefeitura. Tam.
G e GG infanto juvenil
(correspondes n® 14 e 16).

0014 Camisetas em matha de confecgdo confecgdo 410 0,00
pique de boa qualidade,
manga curta, cores diversas,
gola pcio e bordado o timbre
do municipio na frente. Tam.
P, M, GeGG.

0015 Colete em oxford com ziper  confecgdo confecgio 100 0,00
de jaquela para fechar o
colete, com impress3o de
logotipo/texto de acordo com
a necessidade. Tam. P,Me
G.

0016 Conjunto de uniformes para  confecgao confeccao 100 0,00
garis/pedreiro/servigos
gerais/operador de
maquinas: camisas em malha
fria pv de boa quatidade 67%
poliéster, 33% viscose,
manga longa, cores diversas,
gola careca e impressao de
logotipo/texto de acordo com
a necessidade Tam. P, M, G
E GG e calga em brim 100%
algodao, cores diversas, com
eldstico total, com bolsos na
frente Tam. P, M, G e GG.

Pagiria 2 de 3

@ portol de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https:/ivalidaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS b to gerado eletroni vle no Portal de Compras Publicas em 25/04/2024 3s 09:47:19.
{ZE\ PUBLICAS Codigo verificador: 898E62




0017

0018

0019

0020

Q021

0022

0023

Q024

0028

0026

0027

Conjunto uniforme camisela  confecgdo confecgdo
de mangas cuitas decote V
confeccionada em desenhos
coloridas com logomarca da
SMAS e da prefeitura, e short
sala com efastico na cinlura
em helanca100 poliester de
boa qualidade. Tam. G e GG
infanto juvenil
(corespondentes n® 10, 12,
14 e 16).

Conji uniforme cami confecgdo confecgéo
de mangas curtas decote V

confeccionada em desenhos

coloridos com logomarca do

SMAS e da prefeitura, e short

sala com elastico na cinlura

em helanca100 poliester de

boa qualidade. Tam. Pe M

infantil (corespondentes n° 4,

6e8).

Lengo de bolso masculino confscqdo confecgao
em lecido 100% algodéo

personalizado (bordado).

Tam. 39x39cm.

Mochila escolar confecgdo confecgdo
perscnalizada em desenho

colorido com o nome da

SMAS e logomarca do

municipio com material

emborachado. Tam.

48x38cm.

Short saia uniforme escolar  confecgdo confecgao
com elastico na cintura, em

helanca 100% poliester, de

boa qualidade, na cor azul.

Tam. P e M infanto juvenil

(correspondes n® 10 e 12).

Short saia uniforme escolar  confecgio confecgdo
com elastico na cintura, em

helanca 100% potiester, de

boa qualidade. Tam, G e GG

infanto juvenit {correspondes

n® 14 ¢ 16).

Short saia uniforme escolar  confecgdo confecgdo
com elastico na cintura, em

helanca 100% poliester, de

boa qualidade. Tam. PeM

infantil (correspondes n® 3, 4

e 5).

Short saia uniforme escolar  confecgso confecgao
com elastico na cintura, em

helanca 100% poliester, de

boa qualidade. Tam. Pe M

Infantil (correspondes n® 6 e

8).

Tecido algodao, material 100  confeccdo confecgdo
algodao, tipo largura 2,20,

caracteristicas adicionais: cor

azul/branco, aplicagao

confecgdo de roupas

hospitalares.

Toalha de mao personalizada confecgdo confecgdo
(bordada). Tam. 23x21cm.

Toalha de rosto confecgao confecgdo
personalizada {bordada).
Tam. 30x20cm.

TOTAL

70

70

200

100

150

150

120

150

400

300

200

7.300

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

&8
&2

ortol de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publlcas em 25104/2024 35 09:47:19.

PUBLICAS Csdigo verificador: 898E62

.

o,

t

com.br

)

Agina 3de 3




