

Relatório de Proposta Comercial

MAY EMPREENDIMENTO LTDA

CPF/CNPJ: 48.543.867/0001-10
Telefone: (99) 99953-7221
E-mail: licitacao007@gmail.com
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: HELVYS RAMALHO PEREIRA
CPF representante legal: 60889189340
E-mail representante legal: licitacao007@gmail.com

Propostas Definitivas

MAY EMPREENDIMENTO LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0001	Camisas em malha fria pv de boa qualidade 67% poliéster, 33% viscose, manga curta, cores diversas, gola careca com impressão de logotipo/texto de acordo com a necessidade. Tam. P, M, G e GG.	confecção	confecção	1.720	0,00	0,00
0002	Bermuda uniforme escolar com elástico na cintura, em helanca 100% poliéster, de boa qualidade. Tam. P e M infantil (correspondes nº 3, 4 e 5).	confecção	confecção	80	0,00	0,00
0003	Calça com elástico na cintura em helanca 100% poliéster de boa qualidade logomarca da SMAS empresso. Tam. G e GG infantil juvenil (correspondentes nº 14 e 16).	confecção	confecção	50	0,00	0,00
0004	Calça uniforme escolar com elástico na cintura em helanca 100% poliéster, de boa qualidade. logomarca da escola impresso. Tam. G e GG infantil juvenil (corresponde nº 14 e 16).	confecção	confecção	250	0,00	0,00
0005	Calça uniforme escolar com elástico na cintura em helanca 100% poliéster, de boa qualidade. logomarca da escola impresso. Tam. P e M infantil (corresponde nº 6 e 8).	confecção	confecção	250	0,00	0,00
0006	Calça uniforme escolar com elástico na cintura em helanca 100% poliéster, de boa qualidade. logomarca da escola impresso. Tam. P e M infantil juvenil (corresponde nº 10 e 12).	confecção	confecção	250	0,00	0,00
0007	Camisas em malha fria pv de boa qualidade 67% poliéster, 33% viscose, manga longa, cores diversas, gola careca e impressão de logotipo/texto de acordo com a necessidade. Tam. P, M, G e GG.	confecção	confecção	360	0,00	0,00
0008	Camiseta de mangas curtas, decote V, confecionada em tecido de malha PV (malha fria) de boa qualidade, sendo 67% poliéster e 33% viscose, com costuras 100% overlocadas e acabamento de 1ª qualidade com impressão do logomarca da SMAS e prefeitura sôlida na manga no lado esquerdo. Tam. P e M infantil (correspondes nº 4 ao 8).	confecção	confecção	250	0,00	0,00



0009	Camiseta de mangas curtas, decote V, confeccionada em tecido de malha PV (malha fria) de boa qualidade, sendo 67% poliéster e 33% viscose, com costuras 100% overlocadas e acabamento de 1ª qualidade com impressão do logomarca da SMAS e prefeitura sílcada na manga no lado esquerdo. Tam. G e GG infanto juvenil (correspondes nº 10 e 14).	confecção	confecção	200	0,00
0010	Camiseta uniforme escolar de mangas curtas, decote V, confeccionada em tecido de malha PV (malha fria) de boa qualidade, sendo 67% poliéster e 33% viscose, com costuras 100% overlocadas e acabamento de 1ª qualidade. com impressão do logomarca da escola e prefeitura. Tam. P e M infantil (correspondes nº 3, 4 e 5).	confecção	confecção	220	0,00
0011	Camiseta uniforme escolar de mangas curtas, decote V, confeccionada em tecido de malha PV (malha fria) de boa qualidade, sendo 67% poliéster e 33% viscose, com costuras 100% overlocadas e acabamento de 1ª qualidade. com impressão do logomarca da escola e prefeitura. Tam. G e GG infantil (correspondes nº 6 e 8).	confecção	confecção	350	0,00
0012	Camiseta uniforme escolar de mangas curtas, decote V, confeccionada em tecido de malha PV (malha fria) de boa qualidade, sendo 67% poliéster e 33% viscose, com costuras 100% overlocadas e acabamento de 1ª qualidade. com impressão do logomarca da escola e prefeitura sílcada na manga no lado esquerdo. Tam. P e M infanto juvenil (correspondes nº 10 e 12).	confecção	confecção	400	0,00
0013	Camiseta uniforme escolar de mangas curtas, decote V, confeccionada em tecido de malha PV (malha fria) de boa qualidade, sendo 67% poliéster e 33% viscose, com costuras 100% overlocadas e acabamento de 1ª qualidade. com impressão do logomarca da escola e prefeitura. Tam. G e GG infanto juvenil (correspondes nº 14 e 16).	confecção	confecção	400	0,00
0014	Camisetas em malha de pique de boa qualidade, manga curta, cores diversas, gola polo e bordado o timbre do município na frente. Tam. P, M, G e GG.	confecção	confecção	410	0,00
0015	Colete em oxford com zíper de jaqueta para fechar o colete, com impressão de logotipo/texto de acordo com a necessidade. Tam. P, M e G.	confecção	confecção	100	0,00
0016	Conjunto de uniformes para garis/pedreiros/serviços gerais/operador de máquinas: camisas em malha fria PV de boa qualidade 67% poliéster, 33% viscose, manga longa, cores diversas. gola careca e impressão de logotipo/texto de acordo com a necessidade Tam. P, M, G E GG e calça em brim 100% algodão, cores diversas, com elástico total, com bolsos na frente Tam. P, M, G e GG.	confecção	confecção	100	0,00



0017	Conjunto uniforme camiseta de mangas curtas decote V confeccionada em desenhos coloridos com logomarca da SMAS e da prefeitura, e short saia com elástico na cintura em helanca 100% poliéster de boa qualidade. Tam. G e GG infantil juvenil (correspondentes nº 10, 12, 14 e 16).	confecção	confecção	70	0,00
0018	Conjunto uniforme camiseta de mangas curtas decote V confeccionada em desenhos coloridos com logomarca do SMAS e da prefeitura, e short saia com elástico na cintura em helanca 100% poliéster de boa qualidade. Tam. P e M infantil (correspondentes nº 4, 6 e 8).	confecção	confecção	70	0,00
0019	Lenço de bolso masculino em tecido 100% algodão personalizado (bordado). Tam. 39x39cm.	confecção	confecção	200	0,00
0020	Mochila escolar personalizada em desenho colorido com o nome da SMAS e logomarca do município com material emborachado. Tam. 48x38cm.	confecção	confecção	100	0,00
0021	Short saia uniforme escolar com elástico na cintura, em helanca 100% poliéster, de boa qualidade, na cor azul. Tam. P e M infantil juvenil (correspondentes nº 10 e 12).	confecção	confecção	150	0,00
0022	Short saia uniforme escolar com elástico na cintura, em helanca 100% poliéster, de boa qualidade. Tam. G e GG infantil juvenil (correspondentes nº 14 e 16).	confecção	confecção	150	0,00
0023	Short saia uniforme escolar com elástico na cintura, em helanca 100% poliéster, de boa qualidade. Tam. P e M infantil (correspondentes nº 3, 4 e 5).	confecção	confecção	120	0,00
0024	Short saia uniforme escolar com elástico na cintura, em helanca 100% poliéster, de boa qualidade. Tam. P e M infantil (correspondentes nº 6 e 8).	confecção	confecção	150	0,00
0025	Tecido algodão, material 100% algodão, tipo largura 2,20, características adicionais: cor azul/branco, aplicação confecção de roupas hospitalares.	confecção	confecção	400	0,00
0026	Toalha de mão personalizada (bordada). Tam. 23x21cm.	confecção	confecção	300	0,00
0027	Toalha de rosto personalizada (bordada). Tam. 30x20cm.	confecção	confecção	200	0,00
		TOTAL		7.300	0,00

